gözetilerek dernek, vakıf, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri teşekküllere yardım yapılabilir.” 

Hükmü bulunduğunu belirterek; 

Bağımlılıkla Mücadelede İş Birliği Projesi” protokolü kapsamında; Türkiye Yeşilay Derneği 

Çorum Şubesine 2025 yılında toplam 150.000,00 TL (Yüzellibintürklirası) nakdi ödeme yapılmasına 

ilişkin, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; Bağımlılıkla Mücadelede İş Birliği Projesi Protokolü 

çerçevesinde kullanılmak üzere 5393 Sayılı Belediye Kanunun 75. Maddesi ve 5018 Sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29.Maddesine istinaden, Kamu Yararına Çalışan Derneklerimizden 

Türkiye Yeşilay Derneği Çorum Şubesine 150.000,00 TL (Yüzellibintürklirası) nakdi ödeme yapılması, 

Meclisçe OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı          Kâtip         Kâtip 

Halil İbrahim AŞGIN                                 Selim GÜLOĞLU                              Semra AKYÜZ ÖZDAĞ